
Dodatek č. 11
ke smlouvě o dílo č. 09 9 500 09 00036

čl. 1

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno – Starý Lískovec, zastoupená
starostou panem Mgr. Vladanem Krásným
Sídlo: Oderská 4, 625 00 Brno
IČ: 44992785/09
Bankovní spojení:
Č.ú.:

Dodavatel: FCC Žabovřesky, s.r.o., zastoupená jednatelem společnosti Mgr. Zdeňkem
Navrátilem
Sídlo: Korejská 4, 616 00 Brno
IČ: 48908746
DIČ: CZ48908746
Bankovní spojení:
Č.ú.:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně v oddíle C, vložce 11228

čl. 2

Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 20. 4. 2009 uzavřena Smlouva o zajištění
čištění komunikací a ostatních dopravních ploch a zimní údržby komunikací a ostatních
dopravních ploch v MČ Brno – Starý Lískovec č. 0995000900036. Smluvní strany se dohodly
na následujícím ujednání.

V čl. V. Cena předmětu plnění v odst. V.1. se ruší stávající ustanovení a nahrazuje se takto:

Položka,
činnost

Výměra (bkm)
Jedn.cena
(Kč/bkm)

Dílčí cena
(Kč/měsíc)

Četnost Celkem bez DPH

termín vozovky parkoviště zákos

Čištění po ZO IV. 10,752 7,7 16 882,00 311 506,66
1
provedení

311 506,66

Letní čištění
včetně chem.
likv. pleve

V., VI. 10,752 7,7 10 291,00 189 889,53
1
provedení

189 889,53

Letní čištění
včetně chem.
likv. pleve

V., VI. 8,9 10 658,00 94 856,20
1
provedení

94 856,20

Čištění před
ZO

X. 10,752 7,7 9 251,00 170 699,45
1
provedení

170 699,45

Čištění před
ZO

X. 8,9 8 555,00 76 139,50
1
provedení

76 139,50



Zimní údržba
+ odstranění
listí Blok
operativně

XI.
Ve 2 pol.
XI., v
případě,
že
nebude
sněžit

10,752 7,7 18 789,00 346 694,63 1 měsíc 346 694,63

Zimní údržba XII.-III. 10,752 3,21 18 122,00 253 019,36 4 měsíce 1 012 077,46
CELKEM za
údržbu

2 201 863,43

čl. 3

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy zůstávají nezměněny.
Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a
dodavatel 1 vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a
účinnosti zveřejněním v registru smluv, nejpozději však dne 1.4.2023.
Tento dodatek projednala a schválila Rada městské části Brno – Starý Lískovec na své 8.
schůzi konané dne 22. 2. 2023, bod 6.

V Brně dne: 27. 3. 2023 V Brně dne: 27. 3. 2023

………… ……………
Mgr. Vladan Krásný Mgr. Zdeněk Navrátil
starosta městské části jednatel společnosti
Brno – Starý Lískovec FCC Žabovřesky s.r.o.
za objednatele za zhotovitele


